
NAPINANA TfílLVlUiiĚ 
Z NEjTAjEMNĚjší
p7žSkÉ ČTVRTÍ

Prašina je záhadné místo, temný ostrov uprostřed zářící Prahy. Nikdo 
neví proč, ale nefunguje tu elektřina. Lampy na Prašině nesvítí, 
tramvaje nejezdí, rádio nehraje, mobil je bez signálu a většina Pražanů 
se jí raději vyhýbá. Děda třináctiletého Jirky se coby strážce starého 
tajemství téhle čtvrti ocitá v ohrožení života. Jirku s kamarádkou En 
a bratrancem Tondou postupně vtahují uličky, zákoutí a křivolaké 
stezky Prašiny, zažívají první lásku i zrady. Pod ocelovým nebem 
se odehrává strhující příběh dávného vynálezu, který může změnit 
svět. Cenami ověnčená audioknižní trilogie obsahuje kompletní 
edici: Prašina, Prašina - Černý merkurit, Prašina - Bílá komnata.

ČT MATOUŠ RUML
Nezkrácená verze na 3 mp3 CD 
Celková délka 24 hodin 50 minut

8595693409473

8 595693 409473



2 in
e c&

8 hod 8 min
ece .

i

-eL - ; 

éat-3-

gháe

&'

49
v

Neštěstí na Šibeničním vrchu 
Stíny nad Prahou 
Socha bez tváře 

Světlonoš 
Ve vlastních stopách 

Zelené žárovky 
Nečekaná návštěva 

Sám na Prašině 
Poslední dílo Hanuše Nápravníka 

Cesta k Východní baště 
Sklepení 

Pravý bílý s červeným 
Mrtví promlouvají 

Začátek konce 
Slepá ulička 

Zvonice u Svatého Floriána 
Třináct minut 

Hvězdy na nebi

il2 
5e?

25
 

• • - 4

. 58



m
 s K 2 5

E

Krchleby

.6
01

4 
P

 • 
s"

su

Černý merkurit 
Pětilistá růže 
Cesta tmou 
Posel bohů 
Dlouhá noc

Podivný příbytek 
Netvor 

Vrať se pro mě 
Nikdo není doma 

Hlas za mříží 
Po andělských schodech 

Poslední útočiště 
Dítě z jižního pahorku 

Černá hvězda 
Pozdě 

Už žádná tajemství

Přízrak v kaštanové aleji 
Deset ran holí

ť, 
$ }

i " b,
 8j
9e

. S0
5$

 ' X
.

* •
.' ■ 

»\ 5.
-

• . -/
 «

• I • 
# ■

*•
••

.*
 

•
ľ e

a ce
t

Ô hod 12 min



к

I»

BÍLÁ KOMNATA

Nehledejte mě 
Bílá komnata 

Stíny staré tržnice 
Lodička z papíru 

Rozhovor v klášterní kapli 
Vysoko nad Prahou 

Melichar 
První oběť 

Pravé poledne 
Bludička 

Pro ty, kdo přijdou po mně 
Truhlička z lipového dřeva 

Smráká se 
Prašinský mor 

~ Probuzení 
Černé a bílé klávesy 
Co ti o mně řekla?
~ Světlo a tma 
Čas velkých změn 

Léto

8 hod 30 min

w

■

ŕ I


